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        Montevideo, 12.07.2011 

 

 

Szanowni Państwo, czytelnicy strony internetowej USOPAŁ! 

 

Kochani Rodacy i wszyscy Przyjaciele  Narodu Polskiego! 

 

 

Mam honor zwrócić się do Was w dniu, w którym ponownie 

otwieramy naszą stronę internetową. Dołączam w tym miejscu ważne 

przesłanie wielkiego patrioty polskiego Pana Prezesa, Redaktora Marka 

Lubińskiego, który jest także Członkiem Honorowym Unii Stowarzyszeń 

i Organizacji Polskich Ameryki Łacińskiej, istniejącej już od blisko 18 lat. 

 

 Pan Redaktor przez wiele lat prowadził część prasową USOPAŁ. To 

on założył stronę internetową naszej organizacji  zaczynając to dzieło 

w Peru, a z czasem zyskało ono sympatyków na całym świecie. Chcę 

jeszcze raz wyrazić mu publiczne podziękowanie w imieniu moim oraz 

całego Zarządu USOPAŁ za tę bardzo ważną honorową pracę, którą 

wykonuje. 
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Wielu z Państwa od lat bierze czynny udział w obronie interesów 

patriotycznych polskich i dobrego imienia naszego Narodu na świecie, 

między innymi w tworzeniu witryny internetowej USOPAŁ- witryny 

wolnego słowa, różnych poglądów i opinii politycznych oraz społecznych, 

które łączy jednak cecha wspólna:  wiara katolicka, troska o  dobro 

Ojczyzny i naszych Rodaków, mieszkających zarówno w kraju, jak 

i rozsianych na całym świecie. Dziękujemy za współtworzenie strony, 

która jest głosem czysto polskim i w pełni wolnym od jakichkolwiek 

wpływów, dążących do destrukcji naszego państwa. 

 

Zapraszamy także do współpracy wszystkich Państwa, którym leży 

na sercu taka przyszłość Polski, w której nie będzie miejsca na bolesne 

rany i ciosy, a które to obecnie raz po raz godzą w nasz interes narodowy, 

rację stanu i honor kraju, który ma za sobą krwawą historię, a w pamięci 

wielu bohaterów, którzy ponieśli  śmierć w obronie naszej Ojczyzny.  

 

Chcę również wyrazić nasze stałe poparcie wielkim polskim 

inicjatywom i wielkim patriotom polskim, wśród których pragnę wymienić: 

Radio Maryja i TV Trwam wraz z o. Dyrektorem dr Tadeuszem 

Rydzykiem CSsR, Wyższą Szkołę Kultury Społecznej i Medialnej 

w Toruniu wraz z jej Rektorem o. dr Krzysztofem Bielińskim CSsR, „Nasz 

Dziennik”, „Naszą Polskę” wraz z jej redaktorem naczelnym Panią Marią 

Adamus, jedną z najwybitniejszych kobiet w Polsce, która jest przykładem 

dla całego Narodu nieustannej obrony spraw polskich tak w kraju, jak i za 

granicą.  

 

Pragnę wymienić również Prof. dr hab. Jerzego Roberta Nowaka, 

jednego z najbardziej energicznych polskich pisarzy patriotycznych 
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polskich oraz jego żonę, Panią Dyrektor Marię  Nowak, Pana Redaktora 

Stanisława Michalkiewicza, Generała Polskich Drużyn Strzeleckich Jana 

Grudniewskiego, wielkich obrońców sprawy polskiej: byłego premiera 

Jana Olszewskiego, Ministra Antoniego Macierewicza, Redaktora Lecha 

Niekrasza, Pana Kazimierza Świtonia z Polskiego Komitetu Narodowego, 

Pana Pułkownika Ludwika Wasiaka z Polskich Drużyn Strzeleckich, Pana 

Redaktora Marka Chrapana, Księcia Jerzego Czartoryskiego Prezesa 

Kongresu Polonii Kanadyjskiej, Pana Prezesa Andrzeja Szczerbę, Pana 

Redaktora Wojciecha Grabowskiego, Redaktora Wirtualnej Polonii Pana 

Włodzimierza Kulińskiego,  „Niedzielę” wraz z jej redaktorem naczelnym 

Księdzem infułatem Ireneuszem Skubisiem, „Gazetę Polską”,  

reprezentanta USOPAŁ w Polsce Kapitana Żeglugi Wielkiej Pana 

Zbigniewa Sulatyckiego, Panią Redaktor Katarzynę Cegielską, o. Jana 

Króla CSsR, o. Jacka Cydzika CSsR i wszystkich innych, którzy 

poświęcają swój czas i energię w obronie sprawy narodowej polskiej 

i Kościoła Katolickiego. 

 

Słowa wdzięczności wyrażam nie tylko w imieniu własnym, ale 

także w imieniu fundatorów USOPAŁ: Pana Prezesa inż. Andrzeja 

Zabłockiego z Chile, Pana Prezesa prof. Zygmunta Haducha – wiceprezesa 

USOPAŁ z Meksyku, księdza Jerzego Morkisa, człowieka o nieskazitelnej  

przeszłości i ogromnej pracy dla Narodu Polskiego, Honorowego Prezesa 

USOPAŁ. 

 

Nie możemy również zapomnieć o współpracy Patriotów: Pana 

Prezesa Patriotycznej Ligii Polonii Amerykańskiej Krzysztofa Koczwary, 

Pana Henryka Pawelca z Patriotycznego Ruchu Polskiego, wieloletniego 

Przyjaciela Prof. dr hab. Adama Ocytki z „Kuriera Chicago” i wszystkich 

Członków Honorowych USOPAŁ, którzy zostali wybrani podczas 
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ostatniego XVI Walnego Zebrania USOPAŁ w dniach 11-13 marca 

w Punta del Este, za ich zasługi dla sprawy Narodu Polskiego: 

 

Senator RP, Prof. dr hab. Ryszard Bender  

Senator RP, Dr n.med. Waldemar Kraska 

Senator RP, Red. Czesław Ryszka 

Poseł na Sejm RP Bogusław Kowalski  

Kpt. Inż. ż.w. Zbigniew Sulatycki 

Krzysztof Koczwara, Prezes Patriotycznej Ligii Polonii Amerykańskiej 

Andrzej Szczerba, Prezes Związku Narodowego Polski 

Książę Jerzy Czartoryski, Prezes Kongresu Polonii Kanadyjskiej 

Red. Kazimierz Świtoń, Polski Komitet Narodowy 

Gen. Jan Grudniewski, Polskie Drużyny Strzeleckie 

Red. Marek Lubiński 

Henryk Pawelec, Patriotyczny Ruch Polski 

Płk. Ludwik Wasiak, Polskie Drużyny Strzeleckie 

 

 Naturalnie należałoby wymienić wiele tysięcy tych Polaków, którzy 

wspólnie starają się bronić naszej Ojczyzny, co zasługuje na głębokie 

uznanie i jesteśmy przekonani, że Polska uwolni się od represji 

politycznych, społecznych, socjalnych, oczyści swoją ekonomię od sił 

wrogich naszym interesom przemysłowym i handlowi. Sił, które w sposób 

niesłuszny okupują nasze banki i różnego rodzaju instytucje. Najwyższy 

czas, aby pociągnąć winnych do odpowiedzialności. 

 

Jesteśmy bardzo zadowoleni, że nowym administratorem naszej 

strony internetowej będzie Pan Filip Wasilewski, który został nam 

polecony przez Pana Redaktora Marka Lubińskiego. 
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Przekazuję Państwu przesłanie Pana Prezesa Redaktora Marka 

Lubińskiego, Członka Honorowego USOPAŁ. 

 

         

 

 

 

 

Jan Kobylański 

Prezes USOPAŁ 

 

 

Zapraszamy serdecznie na stronę internetową:  www.usopal.com. Znajdą 

tam Państwo ciekawe artykuły, które można jednocześnie wydrukować 

i przekazać innym. 

Jeśli mają Państwo jakiekolwiek zapytania, sugestie, prosimy kierować je 

na adres e-mailowy USOPAŁ: usopal@netgate.com.uy  lub na adres 

pocztowy: 

 

Union de Sociedades y Organizaciones Polonesas en America Latina 

21 de Septiembre 3132 

11300 Montevideo 

Uruguay 

 

          

 

http://www.usopal.com/
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